Kandidaternes Navne.	Forberedelsesexamen.							Special-		
	Kemi.					Tilsammen.	Examens 1ste Del.			
	praktisk.	mundtlig.	Fysik.	Zoologi.	Botanik.		Mundtlig Prøve.			
						Normal Anatomi.	Fysiologi.	Farmakologi.		
Rise, Peder Dam Kristoffersen (1895) Fb. Ex. 1897	8	8	13	16	13	$\frac{16}{2} + \frac{42}{3} = 22$	13	15	13	
Saabye, Harald Egede (1893) Fb. Ex. 1896	13	8	13	5	13	$\frac{21}{2} + \frac{31}{3} = 20\frac{5}{6}$	15	13	16	
Stamer, Otto Harald Benedictus (1895) Fb. Ex. 1897	13	13	16	16	16	$\frac{26}{2} + \frac{48}{3} = 29$	16	15	13	
Thomsen, Oluf (1895) Fb. Ex. 1898	13	13	13	13	13	$\frac{26}{2} + \frac{39}{3} = 26$	16	16	15	
Thygesen, Søren Frederik (1895) Fb. Ex. 1897	5	5	16	5	13	$\frac{10}{2} + \frac{34}{3} = 16\frac{1}{3}$	13	13	11 $\frac{1}{3}$	
Vogel, Ida Kristine Johanne (1894) Fb. Ex. 1896	16	16	16	16	13	$\frac{32}{2} + \frac{45}{3} = 31$	14	16	13	
Øst, Axel Christian (1893) Fb. Ex. 1896	16	8	5	13	13	$\frac{24}{2} + \frac{31}{3} = 22\frac{1}{3}$	6	9 $\frac{2}{3}$	8	
<b>Juni—Juli 1902.</b>										
Andersen, Christian Marius Ludvig (1894) Fb. Ex. 1897	8	8	16	8	13	$\frac{16}{2} + \frac{37}{3} = 20\frac{1}{3}$	14	16	13	
Bertelsen, Alfred Leopold (1895) Fb. Ex. 1897	16	8	13	13	13	$\frac{24}{2} + \frac{39}{3} = 25$	13	15	11 $\frac{1}{3}$	
Billmann, Holger Saxtorph (1895) Fb. Ex. 1897	13	13	8	13	16	$\frac{26}{2} + \frac{37}{3} = 25\frac{1}{3}$	13	14	8	
Böttiger, Niels Peter Johannes (1895) Fb. Ex. 1897	5	8	13	8	8	$\frac{13}{2} + \frac{29}{3} = 16\frac{1}{6}$	÷ $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	7	
Christensen, Holger Christian (1894) Fb. Ex. 1896	5	÷11	13	8	8	÷ $\frac{6}{2} + \frac{29}{3} = 6\frac{2}{3}$	5	9 $\frac{2}{3}$	÷ $\frac{1}{3}$	
Christensen, Rasmus Erik (1896) Fb. Ex. 1898	16	13	16	16	13	$\frac{29}{2} + \frac{45}{3} = 29\frac{1}{2}$	16	15	14	
Christensen, Siegmund Stefanus (1894) Fb. Ex. 1897	8	5	13	13	8	$\frac{13}{2} + \frac{34}{3} = 17\frac{5}{6}$	5	14	8	
Erlandsen, Alfred Wilhelm Erland (1895) Fb. Ex. 1897	8	8	16	13	16	$\frac{16}{2} + \frac{45}{3} = 23$	15	14	13	
Feilberg, Knud Harald (1895) Fb. Ex. 1897	5	13	8	8	16	$\frac{15}{2} + \frac{32}{3} = 19\frac{2}{3}$	14	11 $\frac{1}{3}$	13	
Gjellerup, Knud (1894) Fb. Ex. 1897	16	5	8	5	16	$\frac{21}{2} + \frac{29}{3} = 20\frac{1}{6}$	14	11 $\frac{1}{3}$	13	
Gundel, Holger (1895) Fb. Ex. 1897	8	16	16	8	16	$\frac{24}{2} + \frac{40}{3} = 25\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	15	13	
Haldbo, Søren Christian Carl*) (1896) Fb. Ex. 1898	13	13	13	13	13	$\frac{26}{2} + \frac{39}{3} = 26$	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	
Høyrup, Svend Einar (1895) Fb. Ex. 1897	13	8	13	16	16	$\frac{21}{2} + \frac{45}{3} = 25\frac{1}{2}$	9 $\frac{2}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	14	
Iversen, Jens (1895) Fb. Ex. 1897	5	5	8	13	13	$\frac{10}{2} + \frac{34}{3} = 16\frac{1}{3}$	15	13	5	
Jørgensen, Christian Valdemar (1892) Fb. Ex. 1896	13	13	13	13	8	$\frac{26}{2} + \frac{34}{3} = 24\frac{1}{3}$	÷5 $\frac{2}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	6	
Knudsen, Nanna (1894) Fb. Ex. 1896	16	5	13	13	13	$\frac{21}{2} + \frac{39}{3} = 23\frac{1}{2}$	13	11 $\frac{1}{3}$	13	
Krogh, Bendix Michael Jørgensen (1896) Fb. Ex. 1898	8	16	16	13	16	$\frac{24}{2} + \frac{45}{3} = 27$	8	8	6	
Lundb, Karl (1895) Fb. Ex. 1897	13	5	8	16	16	$\frac{18}{2} + \frac{40}{3} = 22\frac{1}{3}$	15	11 $\frac{1}{3}$	13	
Matthiasson, Steingrimur (1896) Fb. Ex. 1898	16	16	13	13	13	$\frac{32}{2} + \frac{39}{3} = 29$	13	14	14	
Nielsen, Niels Peter (1896) Fb. Ex. 1898	8	13	5	13	5	$\frac{21}{2} + \frac{23}{3} = 18\frac{1}{6}$	15	15	11 $\frac{1}{3}$	
Nordgaard, Peder Pedersen**) (1896) Fb. Ex. 1898	13	13	16	8	16	$\frac{26}{2} + \frac{40}{3} = 26\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	14	7	
Pedersen, Ane Kirstine (1895) Fb. Ex. 1897	16	8	13	5	13	$\frac{24}{2} + \frac{31}{3} = 22\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	13	11 $\frac{1}{3}$	
Pedersen, Peder Klemmensen (1891) Fb. Ex. 1895	8	16	8	16	16	$\frac{24}{2} + \frac{40}{3} = 25\frac{1}{3}$	13	16	÷ $\frac{1}{3}$